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LISTA SALARII ASISTENTI MATERNALI PROFESIONISTI MARTIE 2025

Gradatia
corespunzatoare
transei de
vechime in
munca

(LS IS BN E) BN, IS, N6, IS, IS, NS, NS IS, IS NN NG I e)

Salariul de baza

stabilit conform art.

I, alin. (1) din
0.U.G. nr.19/2024
siH.G.R. nr.
1506/2024
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Spor conditii de
incordare psihica
ridicata si
responsabilitate
sporita acordat
conform art.||
alin. (1) din
0.U.G.
nr.156/2024
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338
338
338
338
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330

Spor pe perioada in

care are in plasament  bolnav SIDA, primit

cel putin doi copii
acordat conform art.|l
alin. (1) din O.U.G.
nr.156/2024
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Spor acordat
pentru fiecare copil
cu
handicap/dizabilitat
i/infectat HIV sau

in plasament
conform art.|l alin.

(1) din O.U.G.

nr.156/2024
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Spor acordat pentru
asigurarea continuitatii in
munca conform art. Il
alin. (1) din O.U.G.
nr.156/2024

SESNeleloNoNeNoNoNoNoNo oo e Ne)

Spor acordat
conform HGR
nr.751/2018

493
654
0
0
663
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Indemnizatie
de hrana
prevazuta de
art. Il alin. (2)
din O.U.G.
nr.156/2024
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Director executiv

4315
4315
4209
4209
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4209
4050
4315
4209
4050
4423

330
306
306
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306
306
601
306
306
573
338

330
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663

549
510
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1002
1020
1020
1908
3881

Inspector superior
Violeta Cercel
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